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CONSOLIDADO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Formato IC-4

APLICACIÓNORIGEN
ACTIVO 3,524,298.310.00
Activo Circulante 0.00 21,767.59
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 14,683.760.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 7,083.830.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 0.00 3,502,530.72
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.000.00
BIENES MUEBLES 3,502,530.720.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 48,688.25 0.00
Pasivo Circulante 48,688.25 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.0048,688.25
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 3,502,530.72 26,920.66
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 3,502,530.72 0.00
APORTACIONES 0.003,502,530.72
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 0.00 26,920.66
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 26,920.660.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
REVALUOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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ING. SALVADOR FLORES CASTILLO

LIC. ALBERTO CASTRO FLORES

TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENTA MUNICIPAL

L.C. GUILLERMO VAZQUEZ NAVA

SINDICO PROCURADOR

LIC. ORQUIDIA HERNANDEZ MENDOZA

CONTADOR GENERAL
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


